



Bip'dan flaş karar

Mahkeme başkanı, "Ben terörist değil, oto hırsızım" diyen o alçağın aklını aldı

Rusya'dan yeni Türkiye kararı

Ukrayna Rusya'dan "güvenli koridor" istedi

Medya O varakpare köklerine mi dönüyor? Cumhuriyet'ten ırkçılık kokan manşet

Medya

O varakpare köklerine mi dönüyor? Cumhuriyet'ten ırkçılık kokan manşet

Cumhuriyet varakparesinin bugün attığı manşet "ırkçılık" iddialarının hedefi oldu. Cumhuriyet varakparesindeki "Arapların kanal aşkı" başlığını gören vatandaşlar, manşetin ırkçılık izlenimi verdiği yorumunda bulundular.



2019-12-26 13:29:00 -

Orhan Aysezen yeniakit.com.tr

Vatandaşlar "Cumhuriyet, acaba Türkiye'de herhangi bir başka etnik grup veya komşu millet böyle bir yatırım yapsaydı aynı aşağılayıcı imayla bir manşet atar mıydı?" sorularını yönelterek cevap aradılar.

Cumhuriyet ırkçı köklerine mi dönüyor?

Cumhuriyet'in manşeti "Acaba gazete 1940'lardaki ırkçı köklerine mi dönüyor?" sorusunu gündeme getirdi. FETÖ'cü Can Dündar döneminde varakparyi batı yörüngesine oturtan grup uzaklaştırıldıktan sonra, vakıf düzenlemeleriyle "daha milliyetçi" bir görünüme geçildi. Ancak şimdi de "ayarın fazla kaçıp kaçmadığı" tartışılmaya başlandı.

DÜNYA

Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme

Rusya'nın Ukrayna ile yaşadığı kriz nedeniyle Moskova-İstanbul arasındaki uçak seferlerinin süresi 5 saat uzadı.

EKONOMİ

Henüz altın almayanlar dikkat! Ekonomist Tuna Kaya, gram altın 1200 lira olacak dedi ve tarih verdi

Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle dalgalanmanın yaşandığı altın fiyatlarının hangi seviyelere çıkacağı merak ediliyor. Konuyla ilgili konuşan A..

GÜNDEM

Atilla Taş, Almanya'da yaşayan Türklere küfür etti

Soytarılık peşinde koşan ve her seferinde rezil kepaze olan sözde sanatçı Atilla Taş, Almanya'da yaşayan Türklere küfür etti.



'İstanbul'da Arap kantonu kuruluyor'

Gazete haberinde Kanal İstanbul güzergahında "Kuveytli ve Suudi'lerin" arazi satın aldıklarını iddia etti. Haberde "İstanbul'da Arap kantonu kuruluyor" gibi akıllara ziyan bir ara başlık da kullanıldı. Bilindiği gibi Türkiye, batının tasmalı teröristlerinin Suriye'de, Cumhuriyet'in haberinde göndermede bulunduğu gibi bir "kanton" kurmalarına izin vermemiştir.





Cumhuriyet gazetesinin solcu olmadan 15 yıl önce attığı, faşist Hitler rejimine destek verdiği manşetler o günleri yaşayan vatandaşların hafızalarında tazeliğini koruyor. Varakparenin ibretlik manşetleri genç nesil tarafından da biliniyor.



0

0

0

1



Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar



dumanlı

Birilerinin arap aşkıda diyebilirdi.

[Yantla](#)



ya kanal ya İstanbul

Cumhuriyet doğru bir başlık atmış da sen niye gocundun

[Yantla](#)

[TÜM YORUMLARA GİT](#)

Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya
Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa



E-Gazete Video Fotoğraf Yazarlar Kurumsal



Sosyal Medya Bize Ulaşın Künye RSS



Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın

Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın



İphone Uygulamasını
Hemen İndir



Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.
Yüklenme süresi 0.0140 sn.